
Tomteträffen
Luftgevär 2021-12-18

Resultat final Sitt

1 Tilde Hedlind Kyrkås SkF (JÄ) 423.0 104.9 527.9

2 Gisela Grönblad Anders Fältjägarna SkF (JÄ) 422.0 104.2 526.2

3 Elias  Molin Fältjägarna SkF (JÄ) 418.0 104.1 522.1

4 Casper  Danielsson Fältjägarna SkF (JÄ) 417.5 103.9 521.4

5 Emil Arntsen Kyrkås SkF (JÄ) 416.6 104.4 521.0

6 Arvid Davidsson Fältjägarna SkF (JÄ) 415.4 103.9 519.3

7 Hannah Hemå Fältjägarna SkF (JÄ) 413.3 103.2 516.5

8 Erika Elnerud Fältjägarna SkF (JÄ) 412.0 103.1 515.1

9 Tess Nyström Fältjägarna SkF (JÄ) 411.8 102.3 514.1

10 Stella Medin Kyrkås SkF (JÄ) 412.2 101.9 514.1

Resultat final Stå

1 Oliwia Hallkvist Fältjägarna SkF (JÄ) 385.5 100.5 486.0

2 Elin Elnerud Fältjägarna SkF (JÄ) 388.2 95.5 483.7

3 Klas Jonsson Aspås USkF (JÄ) 384.6 96.2 480.8

4 Elsa Martinsson Hammerdal SkF (JÄ) 384.9 91.9 476.8

5 William Wallin Aspås USkF (JÄ) 372.8 93.3 466.1

6 Olle  Grindborg Fältjägarna SkF (JÄ) 361.1 96.0 457.1

7 Anna Kuusiniemi Hammerdal SkF (JÄ) 352.9 85.5 438.4

8 Zigge Rinzén Aspås USkF (JÄ) 324.1 89.3 413.4

9 Willy Rinzén Aspås USkF (JÄ) 359.1 DNF

Resultat Lagt Sitt

1 Fältjägarna SkF 1257.5

L 15 Gisela Grönblad Anders 422.0

L 13 Elias  Molin 418.0

L 13 Casper  Danielsson 417.5

2 Kyrkås SkF 1251.8

L 11 Tilde Hedlind 423.0

L 13 Emil Arntsen 416.6

L 11 Stella Medin 412.2

3 A4 SkF 1199.7

L 15 Maja  Martinsson 409.6

L 9 Julia Rhodin Junestig 397.7

L 13 Sebastian  Forsberg Ekströ 392.4

4 Hammerdal SkF 1172.9

L 11 Alva Martinsson 405.4

L 9 Vega Bågling Källstr 387.1

L 9 Lea Jönsson 380.4

5 Aspås USkF 1158.0

L 9 Simon Olsson 407.4

L 9 Savannah Wallin 386.7

L 9 Nils Persson 363.9

Resultat Lagt Stå

1 Fältjägarna SkF 773.7

L 17 Stå Elin Elnerud 388.2

L 17 Stå Oliwia Hallkvist 385.5

2 Aspås USkF 757.4

L 21 Stå Klas Jonsson 384.6

L 17 Stå William Wallin 372.8

3 Hammerdal SkF 737.8

L13 Stå Elsa Martinsson 384.9

L15 Stå Anna Kuusiniemi 352.9



Tomteträffen
Luftgevär 2021-12-18

Resultat L 9

1 Simon Olsson Aspås USkF (JÄ) 102.5 103.7 102.3 98.9 407.4

2 Julia Rhodin Junestig A4 SkF (JÄ) 100.9 101.8 97.0 98.0 397.7

3 Alice Nordell Kyrkås SkF (JÄ) 98.7 97.7 97.7 94.5 388.6

4 Vega Bågling Källstr Hammerdal SkF (JÄ) 98.1 98.9 93.1 97.0 387.1

5 Savannah Wallin Aspås USkF (JÄ) 97.2 97.4 95.8 96.3 386.7

6 Matilda Mattsson A4 SkF (JÄ) 97.1 91.6 94.7 97.1 380.5

7 Lea Jönsson Hammerdal SkF (JÄ) 95.5 92.3 94.5 98.1 380.4

8 Nils Persson Aspås USkF (JÄ) 87.2 98.4 93.7 84.6 363.9

9 Freja Stenman Kyrkås SkF (JÄ) 82.8 76.5 81.6 83.8 324.7

Resultat L 11

1 Tilde Hedlind Kyrkås SkF (JÄ) 106.0 105.8 105.2 106.0 423.0

2 Arvid Davidsson Fältjägarna SkF (JÄ) 103.5 104.3 103.1 104.5 415.4

3 Stella Medin Kyrkås SkF (JÄ) 104.1 104.0 100.1 104.0 412.2

4 Alva Martinsson Hammerdal SkF (JÄ) 101.9 98.3 102.2 103.0 405.4

Resultat L 13

1 Elias  Molin Fältjägarna SkF (JÄ) 103.6 104.5 105.0 104.9 418.0

2 Casper  Danielsson Fältjägarna SkF (JÄ) 105.3 103.3 104.6 104.3 417.5

3 Emil Arntsen Kyrkås SkF (JÄ) 105.3 104.3 102.5 104.5 416.6

4 Hannah Hemå Fältjägarna SkF (JÄ) 103.0 102.3 104.1 103.9 413.3

5 Erika Elnerud Fältjägarna SkF (JÄ) 102.1 102.5 104.0 103.4 412.0

6 Tess Nyström Fältjägarna SkF (JÄ) 104.1 103.9 101.3 102.5 411.8

7 Erik Davidsson Fältjägarna SkF (JÄ) 100.6 103.5 99.6 101.1 404.8

8 Axel Hedendahl Kyrkås SkF (JÄ) 99.3 100.3 100.1 103.6 403.3

9 Abbe Runudde Fältjägarna SkF (JÄ) 98.3 96.8 99.1 101.0 395.2

10 Sebastian  Forsberg Ekströ A4 SkF (JÄ) 94.9 100.2 98.0 99.3 392.4

Resultat L13 Stå

1 Elsa Martinsson Hammerdal SkF (JÄ) 96.8 97.2 94.0 96.9 384.9

Resultat L 15

1 Gisela Grönblad Anders Fältjägarna SkF (JÄ) 105.7 105.2 105.9 105.2 422.0

2 Maja  Martinsson A4 SkF (JÄ) 102.9 102.4 102.1 102.2 409.6

Resultat L15 Stå

1 Olle  Grindborg Fältjägarna SkF (JÄ) 92.2 85.1 87.3 96.5 361.1

2 Willy Rinzén Aspås USkF (JÄ) 94.2 85.7 90.9 88.3 359.1

3 Anna Kuusiniemi Hammerdal SkF (JÄ) 83.6 92.3 86.6 90.4 352.9

Resultat L 17 Stå

1 Elin Elnerud Fältjägarna SkF (JÄ) 96.5 94.7 99.0 98.0 388.2

2 Oliwia Hallkvist Fältjägarna SkF (JÄ) 94.6 95.1 96.4 99.4 385.5

3 William Wallin Aspås USkF (JÄ) 91.5 87.1 97.1 97.1 372.8

4 Zigge Rinzén Aspås USkF (JÄ) 81.9 83.5 80.3 78.4 324.1

Resultat L 21 Sitt

1 Håkan Nyberg Mörsil SkF (JÄ) 101.6 102.4 99.8 102.9 406.7

Resultat L 21 Stå

1 Klas Jonsson Aspås USkF (JÄ) 96.5 96.5 98.6 93.0 384.6



Tomteträffen
Luftgevär 2021-12-18

Resultat L Sitt

1 Pär  Molin Fältjägarna SkF (JÄ) 104.0 103.5 103.8 104.2 415.5

2 Ingemar Mårtensson Kyrkås SkF (JÄ) 105.2 104.5 102.4 103.4 415.5

3 Anders Davidsson Fältjägarna SkF (JÄ) 102.9 101.9 105.0 103.6 413.4

4 Bosse Grindborg Fältjägarna SkF (JÄ) 104.5 103.7 101.2 103.5 412.9

5 Fredrik Wallin Aspås USkF (JÄ) 103.4 103.0 104.4 99.9 410.7

6 Annica Grindborg Fältjägarna SkF (JÄ) 101.8 102.6 102.7 103.1 410.2

7 Anders Elnerud Fältjägarna SkF (JÄ) 104.6 100.7 101.6 103.2 410.1

8 Mikael Martinsson A4 SkF (JÄ) 101.5 103.4 101.5 103.4 409.8

9 Lovisa Bertilsson Fältjägarna SkF (JÄ) 102.3 104.0 100.3 101.4 408.0

10 Carl-Ove Bertilsson Fältjägarna SkF (JÄ) 100.9 101.5 101.7 103.5 407.6

11 Elisabet Grönblad Anders Fältjägarna SkF (JÄ) 101.8 99.6 103.3 102.9 407.6

12 Rikard Bertilsson Fältjägarna SkF (JÄ) 100.1 102.6 101.5 102.2 406.4

13 Henrik Medin Kyrkås SkF (JÄ) 101.3 101.8 98.9 102.9 404.9

14 Elin Davidsson Fältjägarna SkF (JÄ) 100.8 100.3 101.2 102.0 404.3

15 Jon Stenman Kyrkås SkF (JÄ) 98.2 100.4 103.2 101.2 403.0

16 Annsofie  Lindberg Aspås USkF (JÄ) 100.8 102.3 100.4 98.0 401.5

17 Mats Pålsson Kyrkås SkF (JÄ) 99.3 101.8 99.7 100.5 401.3

18 Anders Hedlind Kyrkås SkF (JÄ) 100.0 100.5 99.4 101.2 401.1

19 Lars Ekström A4 SkF (JÄ) 100.4 101.5 99.6 96.7 398.2

20 Jana Medin Kyrkås SkF (JÄ) 99.0 101.4 99.3 97.7 397.4

21 Lisa Björk Kyrkås SkF (JÄ) 97.3 92.0 101.5 99.6 390.4

22 Emil Wiklund Fältjägarna SkF (JÄ) 96.2 99.2 96.5 98.0 389.9

23 Hasse Pålsson Fältjägarna SkF (JÄ) 94.1 101.2 94.0 94.7 384.0

24 Peter Johansson Fältjägarna SkF (JÄ) 97.8 97.0 95.2 88.1 378.1


